




















� 

j 

J 
J 

_J\ -q 

III. ZÁVER

1. VŠEOBECNÁ HODNOTA

Rekapitulácia: 
Stavby: 
Všeobecná hodnota polohovou diferenciáciou: 4 015,40 € 
Ako vhodná metóda na stanovenie VŠH stavieb bola použitá metóda polohovej diferenciácie 

Pozemky: 
Všeobecná hodnota metódou polohovej diferenciácie: 22 175,54 € 
Ako vhodná metóda na stanovenie VŠH pozemkov bola použitá metóda polohovej diferenciácie 

2. REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY
Nehnuteľností podľa vyhlášky č. 605/2008 a 254/2010 Z. z.

Názov Všeobecná hodnota [€]

Stavby 

Oplotenie pozemku - parcela č. 1681/1 KN-C 3 142,59 

Spevnená plocha 872,81 

jspolu stavby 

1
4 015,401 

Pozemky 

Pozemok- parcela č. 1681/1 KN-C (1 522 m2) 22 175,54 

Spolu VŠH 26190,94 

Zaokrúhlená VŠH spolu 26 200,00 

Všeobecná hodnota stavieb a pozemkov je spolu: 26 200,00 € 
Slovom: Dvadsaťšesťtisícdvesto Eur 

V Žiline 23.2.2018 Ing. Mrázik Marián 

IV. PRÍLOHY

1. Objednávka č. 34/2018, zo dňa 14.2.2018 ·' ··· ········
2. Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 3798, vytvorený cez kat

dňa 14.2.2018
. 3 .. Informatívna kópia z. kat1:1strálnej mapy, vytvorená cez katastrálny portál, zo dňa 14.2.2018 
4. Geometrický plán č. 36335924-014-18, zo dňa 22.1.2018·

. 5. Stavebné povolenie č.j. Výst. 2007/020!48-TX1/A-10-ZH, vyhotovil: Mesto Púchov, zo dňa 
: 1-1.7.2007, právoplatné dňa 1.8.2007 

· · .. 6. KČl?tľéfačrié rozhodnutie č.j. Výst. 2009/01639-TX3-A/10-ZH, výhotovil: Mesto Púchov, zo dňa
2.€f2b09, právoplatné dňa 10.6.2009 

:·. · · · · 7. Náčrt stavieb
8 .. Potodokumentácia 

11 

























'" MESTO PÚCHOV
!·· .. 

f. štefániková 821/21 tel: 042/46508 34 http://www.puchov.sk 
,. 020 -18 Púchov fa)f:· 042/46508 26 e-mall: msupuchov@puchov.sk 

.. Č.j. Výst. 2007(0204B-TX1/A-10-ZH 

STAVEBNÉ POVOLENIE 

S E Z AM, s.r.o. Ii žiadateľ 

�Adresa 

!Požiadal dňa
� 

01 O 01 Žilina; Ul. Kvačalova č. 6 

j i1Stavbu
� 

·1·3. 06. 2007 o ·vydanie stavebného povolenia na

"Prístavba skladovej haly a predajne" 

� Mesto Púchov ako príslušný stavebný úrad podľa § 117 ods.1 zákona č. 50/1976 Zb. 
�o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov 
�pres�úmal žiadosť stavebníka podľa§ 37, 62·a 63 stavebného zákona v spojenom územnom 
�a stavebnom konanJ poqľa § 39a), ods. 4/ cit stavebnéhq zákona a po preskúmaní žiadosti 
1
rozhodol takto: 

ij 
i istavba "Prístavba skladovej haly a predajne" 
H !V kat. úzerní Púchov 
il 
�Na pozemku parc.č. : KN 1681�� 
:t 
;� 
Usa po"dľa § 39a) a§ 66 SZ,§ 10 vyhl.č. 453/2002 Z.z. a vyhl.č. 532/2002 Z.z. 
R: . . 

�4 

• 

,jf 
� 

r. p "O v o r u j e D 

l 
ft. •. t.':, 

i '·· 

t 
·lj·
�F / 
1-f 
'·.!, 

I} 
i�

· 
'f;. 

�1r� •-. 











- 6 -

Vzhľadom na to, že st.avba je jednoduchou stavbou a podmíenky umiestnenia sú 
vzhľadom na pomery v území jednoznačné, stavebný úrad spojil podľa § 39a/ ods. 4 cit. 
stavebného zákona územné konanie so stavebným konaním. 

l 

Stavebný úrad oznámil dňa 14.06.2007 z�čatie stavebného konania podľa § 61 
stavebného zákona všetkým známym účastníkom konania a dotknutým orgánom 
a organizáciam a súčasne podľa § 61, o.ds.1 stavebného zákona nariadil stavebné konania 
s miestnym zisťovaním na deň 03 . 07. 2007, 

Po preskúmaní žiadosti z hľadísk uvedených v§ 37, 62 a 63 stavebného zákona bolo 
zistené, že umiestnením a uskutočnením stavby nie sú ohrozené záujmy spoločnosti ani 
neprimerane obmedzené či ohrozené práva a oprávnené záujmy účastníkov konania. PO 
�ala odsúhlasená Okres.riaditeľstvom. HaZZ Pov.Bystrica, PVS, �.s. Pov. Bystrica, SSE, a.s. 
Zilina, T-COm, a.s. Zilina, RÚVZ Pov.Bystrica, Obvodný úrad ZP v Pov.Bystrici- 00, OH, 
ŠVS, OPK, Mesto Púchov- odd.výstavby, ÚP a ŽP. 

Dokumentácia stavby spÍňa požiadavky stanovené v § 47 cit. stavebného zákona- o 
všeobecných technických požiadaYkách na výstavbu a ustanovenia vyhl.č.532/2002 Z.z., 
ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných technických požiadavkách na výstavbu 
a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou 
schopnosťo!J pohybu a orientácie. 

Stavebný úrad v priebehu konania nezistil dôvody, ·ktoré by bránili povoleniu stavby a 
preto bolo možné rozhodnúť tak, ako je to uvedené vo výrokovej časti tohoto rozhodnutia. 

Pouč e n ·ie: 

Proti tomuto rozhodnutiu môžu podať odvolanie účastníci konania podľa§ 54 zákona 
č. 71/1967 Zb. o správnom konarH do 15 dní odo dňa jeho doručenia na tunajší stavebný 
úrad - Mesto Púchov, Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov. 

Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom po riadneho opravného prostriedku. 

Mgr. Marián M I C HA L E C

7 

primátor mesta 





:.. 

i 

1 

Toto rozhodnutie je 
právoplatné a vykonatdné 

" MESTO PÚCHOV
dňa ....... .1.c?.:.�.:k�.7. ................ . 
V Púchove dňa . .... f':.:.0..�.4.'J. 

Štefäníkova 821/21 tel: 042/46508 34 http:l!www.puchov.sk 
020 18 Púchov fax: 042/46508 26 e-mail: msupuchov@puchov.sk

Č.j. Výst. 2009/01639-Tx:3-A/10-ZH 

KOLAUDAČNÉ ROZHODNUTIE 

Navrhovateľ 

Adresa 

Podal dňa 

Stavby 

S E Z A M, s. r. o. 

01 O 04 Žilina, Kvačalova č. 1 

03. 03. 2009 návrh na vydanie kolaudačného rozhodnutia

"Prístavba skladovej haly 
a predajne" 

ktorá je umiestnená na pozemku pare. č. KN 1679/7 v kat. území Púchov, na ktorú 
bolo vydané stavebné povolenie Mestom Púchov dňa 11. 07. 2007 pod č. Výst. 
2007!02048-TX1-A/10-ZH. 

Mesto Púchov, ako príslušný stavebný' úrad podľa § 117 ods.1 zákona č.50/1976 Zb. 
o ·územnom plánovaní a stavebnom poriadku / stavebný zákon /, podľa § 82 ods. 1/ cit.
stavebného zákona

Stavby 

povoľuje 
", . 

uz1van1e 

"Prístavba skladovej haly" 
a predajne'' 

... 





!
_j
- i 

-

1 
1 
f 
1 

j
!

.1 
1 

1
! 
l 
j
i

'1 

-1 
1 

. 1 

' 1 
1 

1 

i
l 
1 

!
•. 1 

- 3 -

Odôvodnenie: 

Stavebný úrad preskúmal návrh na vydanie kolaudačného rozhodnutia na stavbu
"Prístavba skladovej haly a predajne" pri ústnom konaní spojenom s miestnym zisťovaním, 
ktoré sa konalo dňa 29. 05. 2009 . Navrhovateľ predložil k návrhu všetky predpísané doklady
(revízne správy el. zariadení, revízna správa plynoinštafácie, súhlas s odberom vody, 
preberací a odovzdávacf protokol, stav. denník, geometrický plán, certifikáty, vyhlásenia o
zhode, atď. - viď priložený zoznam. )

V konanf bolo zistené, že stavba bola uskuto.čnená podľa dokumentácie overenej
stavebným úradom v stavebnom konaní a boli dodržané podmienky určené v stavebnom
povolení.

Užívaním stavby "Prístavba skladovej haly a predajne" nebudú ohrozené životy a
zdravie osôb, životné prostredie, nebudú ohrozené záujmy spoločnosti, ani neprimerane
obmedzené práva a oprávnené záujmy účastníkov konania.

Po doplnení všetkých predpísaných dokladov a stanovísk, z ktorých bolo možné
posúdiť schopnosť užívania stavby tunajší stavebný úrad rozhodol tak, ako je to uvedené vo 
výrokovej časti tohoto rozhodnutia ..

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu môžu účastníci konania v zmysle § 54 zák.č. 71/1967 Zb. o
správnom konaní podať odvolanie do 15 dní odo .dňa jeho doručenia na tunajší stavebný
úrad - Mesto Púchov, štefánikova 821/21, 020 18 Púchov. 

Toto ro�hodnutie je preskúmateľné súdom po vyčerpaní všetkých opravných
prostriedkov

��·�J,, .R!�
�

§
ú)

� 

� 

t . .

/ 

�� í 

Mgr. Marián M I C HA L E C 
primátor mesta 

Rozhodnutie sa doručí : 
/

1. Navrhovateľ: OKART, (r.o., Pod Zábrehom č. 1575/43, 020 01 Púchov
2. Správa katastra, nám.Slobody č.1400, Púchov - po právoplatnosti
3. Co:TU!

• ...
/ 

11 







' 
l 
f 

! 

' 

l 
1 
i 
! 

, v 

Vo ZNALECKA DOLOZKA 

Znalecký posudok som vypracoval ako znalec zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a 
prekladateľov, vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky podľa inštrukcie č. 
12/2005 s účinnosťou od 1.8.2005, pre odbor stavebníctvo a odvetvie - pozemné stavby, odhad 
hodnoty nehnuteľností a poruchy stavieb, evidenčné číslo znalca 912 440.

Znalecký posudokje zapísaný pod poradovým číslom 34/2018 znaleckého denníka č.l pre rok 2018. 

Za znalecký úkon a vzniknuté náklady účtujem podľa vyúčtovania na základe priloženého dokladu 
číslo: 34/2018

V Žiline, dňa 23.2.2018 

45 

Ing. Mrázik Marián 
znalec 


